
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

w Poz. 136 -151 Płock, dnia 30 września 1996r. Nr 16

ROZPORZĄDZENIA

136. Rozporządzenie Nr 83/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 5 września 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

137. Rozporządzenie Nr 84/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 5 września 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierzyny łownej.

138. Rozporządzeme Nr 85/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 5 września 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

139. Rozporządzenie Nr 86/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 5 września 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierzyny łownej.

140. Rozporządzenie Nr 87/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 5 września 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

141. Rozporządzenie Nr 88/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 5 września 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierzyny łownej.

142. Rozporządzenie Nr 89/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 5 września 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

143. Rozporządzenie Nr 90/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 5 września 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierzyny łownej.

144. Rozporządzenie Nr 91/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 5 września 1996r. w sprawie 
wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwierzęcych.

145. Rozporządzenie Nr 92/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 18 września 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

146. Rozporządzenie Nr 93/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 18 września 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierzyny łownej.

147. Rozporządzenie Nr 94/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 18 września 1996r. w sprawie 
wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwierzęcych.

148. Rozporządzenie Nr 95/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 18 września 1996r. w sprawie 
wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwierzęcych.

OBWIESZCZENIE

149. Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Płocku z dnia 9 września 1996r. w 
sprawie podania do publicznej wiadomości 
wyników wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Nowym Duninowie w okręgu 
wyborczym nr 15 obwód głosowania nr 3.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

POROZUMIENIA

150. Porozumienie zawarte w dniu 1 września 
1995r. pomiędzy׳ Wojewodą Płockim a 
Kuratorem Oświaty' w Płocku w sprawie 
udostępnienia bazy׳ materialnej szkoły׳ 
prowadzonej przez Kuratora Oświaty dla potrzeb 
szkoły medycznej prowadzonej przez Wojewodę. 

151. Porozumienie zawarte w dniu 1 września 
1995r. pomiędzy Wojewodą Płockim a 
Kuratorem Oświaty w Płocku w sprawie 
udostępnienia bazy׳ materialnej szkoły 
prowadzonej przez Kuratora Oświaty dla potrzeb 
szkoły medycznej prowadzonej przez Wojewodę.

Poz. 136.

ROZPORZĄDZENIE NR 83/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 5 września 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25. 26, 69. 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
zarządza się. co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony w׳ścieklizną 
teren miejscowości Chudzynek, gm. Drobin - 
zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną 
teren miejscowości: Łęg Probostwo, Kozłowo, 
Maliszewko. Brzechowo, Psary׳, Chudzyno, gm. 
Drobin. Bromierz, Mieczyno, Przeciszewo, Sędek, 
Dąbrusk. Jaroszewo, Jaroszewo Bisk., gm. 
Staropźreby. Zagróbka. Smolino. Kleniewo. 
Dziedzice. Ułtowo. gm. Bielsk - zwany dalej 
"obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania kotów, 
aż do odwołania. Powyższe nie dotyczy psów 
policyjnych, które mogą być prowadzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy׳ 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny׳ należy׳ 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt. Posterunku 
Policji. Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii w׳ Płocku, tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie / wynoszenie / psów i kotów' z 
obszaru zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu lub 
ubojowi zwierząt dotkniętych w׳ścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedyme w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały 
się zwierzęta wściekle i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należy oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty co do których nie będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu , jak również psy 
i koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej stosownie do art. 98
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia
22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych
chorób zwierzęcych t.j. karze grzywny do 
5000,-złotych.

§ U

Wykoname rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 12

Rozporządzeme wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 137.

ROZPORZĄDZENIE NR 84/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 5 września 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 
późn. zm. ) zarządza się co następuje :

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Chudzynek. gm. Drobin - 
zwany dalej "obszarem zapowietrzonym '.

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości Lęg Probostwo, Kozłowo, 
Maliszewko. Brzechowo. Psary, Chudzyno. gm. 
Drobin, Bromierz, Mieczyno. Przeciszewo, Sędek, 
Dąbrusk, Jaroszewo, Jaroszewo Bisk., gm. 
Staropźreby, Zagróbka, Smolino, Kleniewo, 
Dziedzice, Ułtowo, gm. Bielsk - zwany dalej 
"obszarem zagrożonym".



Str. 4 DZIENNIK ! RZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§3 § 8

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze Kto nie zastosuje się do zakazów określonych w
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobowe i 
opuszczających swoje ostoje/ wykonywanych 
przez służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich oraz osób uprawnionych do 
wykonywania polowań

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje się 
puszczama luzem psów i kotów oraz używania 
psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi żywymi lub zabitymi o 
wściekliznę. uprawnieni do wykony׳w׳ania 
polowań, służba leśna oraz właściciele lub 
użytkownicy gruntów obowiązani są powiadomić 
o tym Urząd Gminy Posterunek Policji lub 
Przychodnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych łub zabitych zwierząt łownych 
podejrzanych o wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administracji państwowego 
gospodarstwa leśnego powinny być zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w7 sposób 
wykluczający możliwość zakażenia ludzi lub 
zwierząt i dostarczone do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i 
trwałym napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
w׳stęp wzbroniony".

niniejszym rozporządzeniu podlega karze grzywny 
do 5000,-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny׳ stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ 11

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kolach

Poz. 138.

ROZPORZĄDZENIE NR 85/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 5 września 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26. 69. 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm ) 
zarządza się, co następuje:



Str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Janówek. gm. Pacyna - zwany 
dalej "obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną 
teren miejscowości: Pacyna. Model, Czarnów, 
Kąty Przylaski, Łuszczanówek, Słomków, 
Robertów, Rybie, Radycza, Kamień - Słubica, 
Anatolin. Remki. Podczachy, Kamionka, 
Romanów, Lubików, gm. Pacyna oraz Lwówek, 
gm. Sanniki - zwany dalej "obszarem 
zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania kotów, 
aż do odwołania. Powyższe nie dotyczy psów 
policyjnych, które mogą być prowadzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt, Posterunku 
Policji, Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii w Płocku, tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie / wynoszenie / psów i kotów z 
obszaru zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu/ lub 
ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały 
się zwierzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należy oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty co do których nie będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu . jak również psy 
i koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej stosownie do art. 98 
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych t.j. karze grzywny do 
5000,-złotych.

§ H

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie i w 
Płocku.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§12 §3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w׳ Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie i w Płocku.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 139.

ROZPORZĄDZENIE NR 86/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 5 września 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 
póżn. zm. ) zarządza się co następuje :

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony׳ wścieklizną 
teren miejscowości Janówek. gm. Pacyna - zwany 
dalej "obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony׳ w׳ścieklizną teren 
miejscowości Pacyma. ModeL Czarnów. Kąty 
Przylaski. Łuszczanówek. Słomków. Robertów. 
Rybie. Radycza. Kamień - Słubica. Anatolin. 
Remki. Podczachy. Kamionka. Romanów. 
Łubików. gm. Pacy׳na oraz Lwów׳ek. gm. Sanniki - 
zwany dalej "obszarem zagrożonym".

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobowe i 
opuszczających swoje ostoje/ wykonywanych 
przez służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich oraz osób upraw׳nionych do 
wykonywania polowań.

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje się 
puszczania luzem psów i kotów oraz używania 
psów przy wykony׳waniu odstrzałów sanitarnych.

י §
W przypadku zetknięcia się w obwodzie 

łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi o 
wściekliznę. uprawnieni do wykonywania 
polow׳ań. służba leśna oraz właściciele lub 
użytkownicy gruntów obowiązani są powiadomić 
o tym Urząd Gminy. Posterunek Policji lub 
Przychodnię dla Zwierząt.

Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt 
łownych podejrzanych o wściekliznę znajdujące się 
na terenach będących w administracji 
państwowego gospodarstwa leśnego powinny być 
zabezpieczone przez właściwe nadleśnictwo w 
sposób wykluczający׳ możliwość zakażenia ludzi 
lub zwierząt i dostarczone do Przychodni dla 
Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zw׳łok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i 
trwałym napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
wstęp wybroniony ",



Str. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu podlega karze grzywny 
do 5000.-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie i w 
Płocku.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie i w Płocku i obowiązuje do 
czasu wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 140.

ROZPORZĄDZENIE NR 87/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 5 września 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Osmolinek, gm. Bodzanów - 
zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną 
teren miejscowości: Okupmki. Cieśle Str., Gąsewo, 
Karwowo, Cybulin i Chodkowo, gm. Bodzanów - 
zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania kotów, 
aż do odwołania. Powyższe nie dotyczy psów 
policyjnych, które mogą być prowadzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy׳ 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt. Posterunku 
Policji. Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii w Płocku, tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie wynoszenie psów i kotów z 
obszaru zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczemu /szczepieniu lub 
ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w obecności państwow׳ego 
lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdował}׳ 
się zwierzęta w׳ściekłe i podejrzane o w׳ściekliznę. 
jak również wszystkie przedmiot}} które były w 
styczności ze zwierzętami w׳ściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należ} oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i kot}׳ co do których nie będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu . jak również psy 
i koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej stosownie do art. 98 
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych tj. karze grzywny do 
5 000.-złoty cli.

§ H

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 141.

ROZPORZĄDZENIE NR 88/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 5 września 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządow׳ej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21. poz. 123 z 
późn. zm. ) zarządza się co następuje :



Str. 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Osmolinek. gm. Bodzanów - 
zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości Okupniki, Cieśle Str., Gąsewo, 
Karwowo, Cybulin i Chodkowo, gm. Bodzanów 
- zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /'głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobowe i 
opuszczających swoje ostoje/ wykonywanych 
przez służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich oraz osób uprawnionych do 
wykonywania polowań.

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje się 
puszczania luzem psów i kotow oraz używania 
psów przy׳ wykonywaniu odstrzałów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi/ o 
wściekliznę. uprawnieni do wykonywania 
polowań, służba leśna oraz właściciele lub 
użytkownicy gruntów obowiązani są powiadomić 
o tym Urząd Gminy, Posterunek Policji lub 
Przychodnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych 
podejrzanych o wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administracji państwowego 
gospodarstwa leśnego powinny być zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w sposób 
wykluczający możliwość zakażenia ludzi lub 
zwierząt i dostarczone do Przychodni dla Zwierząt.

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i 
trwałym napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
wstęp wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu podlega karze grzywny 
do 5000,-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach



Str. 10 DZIENNIK [ RZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 142.

ROZPORZĄDZENIE NR 89/96 
WOJEWODA PŁOCKIEGO 

z dnia 5 września 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczamu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z pózn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren, miejscowości Skoczkowo. gm. Zawidz - 
zwan\ dalej "obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną 
teren miejscowości: Zgagowo, Kosem n, 
Grabowo, Zalesie, Wola Grąbiecka. gm. Zawidz. 
Wilcza Góra, gm. Sierpc oraz Komorowo, Kuski, 
Rzeszotary -Stara Wieś i Górtaty, gm. Rościszewo 
- zwany dalej "obszarem zagrożonym".
| §3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania kotów׳, 
aż do odwołania. Powyższe nie dotyczy׳ psów 
pohcyjnych, które mogą być prowadzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty' oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prow׳adzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt, Posterunku 
Policji, Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii w Płocku, tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie wynoszenie / psów i kotów z 
obszaru zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu' lub 
ubojowi zwierząt dotkniętych w׳ścieklizną i 
podejrzanych o w׳ściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały 
się zwierzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należy׳ oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy׳ i koty׳ co do których nie będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu . jak również psy 
i koty׳ schwylane przy׳ odłowach.



Str. 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej stosownie do art. 98 
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych t.j. karze grzywny do 
5000,-złotych.

§ 11

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Sieipcu.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 143.

ROZPORZĄDZENIE NR 90/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 5 września 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21. poz. 123 z 
pózn. zni. ) zarządza się co następuje :

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Skoczkowo, gm. Zawidz - 
zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości Zgagowo, Kosem n. Grabowo. 
Zalesie, Wola Grąbiecka. gm. Zawidz. Wilcza 
Góra. gm. Sierpc oraz Komorowo, KusLl 
Rzeszotary -Stara Wieś i Górtaty. gm. Rościszewo 
- zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polow'ań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie zwierzaj 
wykazujących objawy chorobowe i 
opuszczających swoje ostoje wykonywanych 
przez służbę leśną, zarządców׳ lub dzierżawców 
obwodów łowieckich oraz osób uprawnionych do 
wykonywania polowań.

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje się 
puszczania luzem psów i kotów oraz używania 
psów przy׳ wykonywaniu odstrzałów■ sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi/ o 
w׳ściekliznę, uprawnieni do wykonywania 
polowań, służba leśna oraz właściciele lub 
użytkownicy gruntów obowiązani są powiadomić 
o tym Urząd Gminy, Posterunek Policji lub 
Przychodnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych 
podejrzanych o wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administracji państwowego 
gospodarstwa leśnego powinny byc zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w sposób 
wykluczający możliwość zakażenia ludzi lub 
zwierząt i dostarczone do Przychodni dla Zwierząt.



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i 
trwałym napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
wstęp wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu podlega karze grzywny 
do 5 000,-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Sieipcu i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 144.

ROZPORZĄDZENIE NR 91/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 5 września 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwy eh chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 zpóźn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości Wołowa, Łubki Stare, 
Praga, Czyżewo, Badurki, Chlebowo, Blichowo i 
Golanki, gm. Bulkowo oraz Kosino Parcele i 
Kosino Pieńki, gm. Radzanowo - jest wolny od tej 
choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 29/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 10 kwietnia 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§ 5
Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach



Str. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 145.

ROZPORZĄDZENIE NR 92/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 18 września 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25. 26. 69. 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z pozn. zm.) 
zarządza się. co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapoyyietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Zeromce. gm. Bedlno - zwany 
dalej "obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną 
teren miejscowości: Wola Kalkowa. Gosławice, 
Kolonia Orłów. Jaroszówka, Garbów, Załusin, 
Stradzew. Ernestynów. Tomczyce, Głuchów, 
Antomew . Lasota. Dębowa Góra i Wewiórz. gm. 
Bedlno - zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania kotów, 
aż do odw׳ołama. Powy ższe nie dotyczy׳ psów 
policyjnych, które mogą być prowadzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty oraz unie zwierzęta na obszarze 
określonym w £ 1 i £ 2 podlegają obserwacji 
proyyadzonęj przez właścicieh przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objaw) 
wzbudzające podejrzenie wścieklizn}• należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt. Posterunku 
Policji. Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii w Płocku, tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie ' wynoszenie ׳ psów i kotów z 
obszaru zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
W ojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczemu /szczepieniu lub 
ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.

§ <־

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w׳ obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały 
się zwierzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należy׳ oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy׳ i koty co do których nie będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu . jak również psy 
i koty scłrwytane przy׳ odłowach.



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ W

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej stosownie do art. 98 
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych t.j. karze grzywny do 
5000,-złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kolach

Poz. 146.

ROZPORZĄDZENIE NR 93/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 18 września 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 
późn. zm. ) zarządza się co następuje :

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Żeronice. gm. Bedlno - zwany 
dalej "obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości Wola Kalkowa, Gosławice, Kolnia 
Orłów, Jaroszówka, Garbów, Załusin, Stradzew, 
Ernestynów, Tomczyce, Głuchów, Antoniew, 
Lasota, Dębowa Góra i Wewiórz, gm. Bedlno - 
zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobowe i 
opuszczających swoje ostoje/ wykonywanych 
przez służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich oraz osób uprawnionych do 
wykonywania polowań.

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje się 
puszczania luzem psów i kotów oraz używania 
psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi/ o 
wściekliznę, uprawnieni do wykonywania 
polowań, służba leśna oraz właściciele lub 
użytkownicy gruntów obowiązani są powiadomić 
o tym Urząd Gminy, Posterunek Policji lub 
Przychodnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych 
podejrzanych o wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administracji państwowego 
gospodarstwa leśnego powinny być zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w sposób 
wykluczający możliwość zakażenia ludzi lub 
zwierząt i dostarczone do Przychodni dla Zwierząt.



Str. 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i 
trwałym napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
wstęp wzbroniony".

§ 8

Kto me zastosuje się do zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu podlega karze grz\׳wny 
do 5000.-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowymi w Kutnie i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powaadamia o tym 
w׳szystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w׳ zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ H

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 147.

ROZPORZĄDZENIE NR 94/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 18 września 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25. 26. 69. 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77. poz. 673 zpozn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się. że obszar zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscow־ości Modrzew. Krzymów. 
Szczawin Borowy. Przychód. Szczawin Kościelny. 
Misiadła. Mościska. Osowia. Tuliska. Helenów 
Trębski. Wola Trębska. Trębki i Józefków. gm. 
Szczawin Kościelny - jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 56/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 4 lipca 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie.

§ 5
Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kolach



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 148. Poz. 149.

ROZPORZĄDZENIE NR 95/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 18 września 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 zpóźn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości Lasotki Radotki, Siecień 
Murzynowo, Uniejewo, Rokicie, Gorzechowo i 
Żemiki Robertowo, gm. Brudzeń Duży oraz 
Kobiemiki, Waszyna, Ulaszewo, Ludwikowo, 
Mańkowo i Brwilno Górne, gm. Biała Stara - jest 
wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 34/96 Wojewody 
Płockiego z dma 7 maja 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

5
Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego. 
WOJEWODA PŁOCKI

Krzysztof Kołach

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU 

z dnia 9 września 1996r.

w sprawie podania do publicznej 
wiadomości wyników wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w 
Nowym Duninowie w okręgu wyborczym 
nr 15 obwód głosowania nr 3.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (j. t. 
Dz. U. Nr 84 z 1996r. poz. 387) podaję do 
publicznej wiadomości wyniki wyborów do Rady 
Gminy w Nowym Duninowie w okręgu 
wyborczym nr 15:

§ 1

W związku z zarejestrowaniem przez 
Terytorialną Komisję Wyborczą w Nowym 
Duninowie w okręgu wyborczym nr 15

PANA $E1 AAS7..I WA JA WORSKIEGO

zgodnie z art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(j. t. Dz. U. Nr 84 z 1996r. poz. 387) głosowania 
nie przeprowadzono, a za wybranego radnym 
uznaje się:

PANA STANISŁA WA JA WORSKIEGO

WOJEWÓDZKI
KOMISARZ WYBORCZY

Władysław Urbański

Yt-



Str. 17 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 150

POROZUMIENIE 
zawarte w dniu 1 września 1995r. 

pomiędzy׳ Wojewodą Płockim 
a

Kuratorem Oświaty׳ w Płocku

w sprawie udostępnienia bazy materialnej 
szkoły prowadzonej przez Kuratora Oświaty, 
dla potrzeb szkoły medycznej prowadzonej 
przez W ojewodę:

Strony reprezentują:
Pan Krzysztof Kołach - Wojewoda Płocki 
Pani Anna Misiak - Kurator Oświaty

Działając w oparciu o art. 25 ust. 4 
ustawy z dnia " września 199 lr. o systemie 
oświaty Dz. U. nr 95. poz. 425 z pozn. zm.) oraz 
na podstawie § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 30 maja 1995r. w sprawie przekazama 
Wojewodom realizacji niektórych zadań 
związanych z prowadzeniem publicznych szkół 
medycznych /Dz. U. nr 61. poz. 315/ - strony 
zawierają porozumienie następującej treści:

Kurator Oświaty׳ w Płocku zobowiązuje 
się do udostępnienia bazy dydaktycznej Liceum 
Ogólnokształcącego w Gostyninie dla potrzeb 
prowadzonej przez Wojewodę policealnej szkoły׳ 
medycznej tj. - Medycznego Studium 
Zawodowego, Wydział Pielęgniarstwa w' 
Gostyninie.

§2

Liczba uczniów będzie określona 
corocznie w zatwierdzanym przez Wojewodę 
arkuszu organizacyjnym.

Wojewoda Płocki w porozumieniu z 
Kuratorem Oświaty ustala powierzenie 
wykonywania zadań dyrektora w odniesieniu do 
prowadzonej szkoły medycznej w/g 
obowqiązujących przepisów.

§4

Wojewoda Płocki prowadzący szkołę 
medyczną zobowiązuje się do:

1. Zapewnienia odpowiednich warunków 
kadrowych i organizacyjnych dia reahzacii 
programu nauczania.

2. Ponoszenia, proporcjonalnie do liczby uczniów, 
kosztów związanych z kształceniem: wydatków 
bieżących, w׳ tym płacowych i rzeczowych.

3. Prowadzenia odrębnego rachunku bankowego 
oraz odrębnej dokumentacji finansowo-księgowej.

§5

Nauczyciele zatrudnieni w szkole 
medycznej mogą uzupełniać obowiązujący ich 
wymiar zajęć dydaktyczno-wychowawczych w 
szkole prowadzonej przez Kuratora Oświaty a 
nauczyciele szkoły prowadzonej przez Kuratora 
Oświaty', mogą uzupełniać obowiązujący wymiar 
godzi w szkole medycznej prowadzonej przez 
Wojewodę Płockiego.

§6

Sprawy׳ objęte niniejszym porozumieniem 
będą rozstrzygane w׳ trybie porozumienia stron, 
bądź w aneksie do porozumienia.

§7

Porozumienie mniejsze może być 
wypowiedziane przez każdą ze stron z 
zachow׳aniem sześciomiesięcznego okresu 
wy׳pow׳iedzema, wywołując skutek z upływem 
roku szkolnego.



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§8 §2

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 
podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
uruchomienia szkoły i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI KURATOR OŚWIATY
Krzysztof Kołach Anna Misiak

Poz. 151

POROZUMIENIE
zawarte w dniu 1 września 1995r. 

pomiędzy Wojewodą Płockim 
a

Kuratorem Oświaty w Płocku

w sprawie udostępnienia bazy materialnej 
szkoły prowadzonej przez Kuratora Oświaty, 
dla potrzeb szkoły medycznej prowadzonej 
przez Wojewodę:

Strony reprezentują:
Pan Krzysztof Kołach - Wojewoda Płocki 
Pani .Anna Misiak - Kurator Oświaty

Działając w oparciu o art. 25 ust. 4 
ustawy z dnia 7 września 199lr. o systemie 
oświaty Dz. U. nr 95, poz. 425 z późn. zm.) oraz 
na podstawie § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 30 maja 1995r. w sprawie przekazania 
Wojewodom realizacji niektórych zadań 
związanych z prowadzeniem publicznych szkół 
medycznych /Dz. U. nr 61. poz. 315/ - strony 
zawierają porozumienie następującej treści:

§ 1

Kurator Oświaty w Płocku zobowiązuje 
się do udostępnienia bazy dydaktycznej Liceum 
Ogólnokształcącego w Gostyninie dla potrzeb 
prowadzonej przez Wojewodę policealnej szkoły 
medycznej tj• ־ Medycznego Studium 
Zawodowego, Wydział Pielęgniarstwa w Kutnie.

Liczba uczniów będzie określona 
corocznie w zatwierdzanym przez Wojewodę 
arkuszu organizacyjnym.

§3

Wojewoda Płocki w porozumieniu z 
Kuratorem Oświaty ustala powierzenie 
wykonywania zadań dyrektora w odniesieniu do 
prowadzonej szkoły medycznej w/g 
obowąiązujących przepisów.

§4

Wojewoda Płocki prowadzący szkołę 
medyczną zobowiązuje się do:

1. Zapewnienia odpowiednich warunków 
kadrowych i organizacyjnych dla realizacji 
programu nauczania.

2. Ponoszenia, proporcjonalnie do liczby uczniów, 
kosztów związanych z kształceniem: wydatków 
bieżących, w tym płacowych i rzeczowych.

3. Prowadzenia odrębnego rachunku bankowego 
oraz odrębnej dokumentacji finansowo-księgowej.

§ 5

Nauczyciele zatrudnieni w szkole 
medycznej mogą uzupełniać obowiązujący ich 
wymiar zajęć dydaktyczno-wychowawczych w 
szkole prowadzonej przez Kuratora Oświaty a 
nauczyciele szkoły prowadzonej przez Kuratora 
Oświaty a nauczyciele szkoły prowadzonej przez 
Kuratora Oświaty, mogą uzupełniać obowiązujący 
wymiar godzi w szkole medycznej prowadzonej 
przez Wojewodę Płockiego.

§6

Sprawy objęte niniejszym porozumieniem 
będą rozstrzygane w trybie porozumienia stron, 
bądź w aneksie do porozumienia.



Str. 19 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Porozumienie niniejsze może być 
wypowiedziane przez każdą ze stron z 
zachowaniem sześciomiesięcznego okresu
wypowiedzenia, wywołując skutek z upływem 
roku szkolnego.

§8

Porozumienie wphodzi w życie z dniem 
podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
uruchomienia szkoły i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kolach

KURATOR OŚWIATY
Anna Misiak



Reklamacje z powodu niedoręczema poszczególnych numerów 

Dziennika Urzędowego Województwa Płockiego należy wnosić 

do Wydziału Administracyjnego Urzędu Wojewódzkiego 
w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku 
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 

09 - 402 Płock, ul. Kolegialna 15 
teł. 62-41-68 w. 161

Naczelny Redaktor: Radca prawny mgr Barbara Mieszkowska

ISSN 0239-8478 Cena: 2 zł


